



BIULETYN

www.swietajadwiga.diecezja.pl



25. Niedziela Zwykła

18 września 2016

Rok III

Nr 29 (99)

**TYGODNIK INFORMACYJNY
PARAFII ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ W KRAKOWIE KROWDRZY**



Nasza dzisiejsza Ewangelia nie jest pochwałą cwaniactwa, lecz zachętą do aktywności i przemyślności w sprawach zbawienia.

Przecież tyle czasu i energii potrafimy poświęcić różnym drugorzędnym sprawom, często zupełnie błahym. Tyle inicjatyw wykazujemy dla zdobycia paru groszy, tyle perspektywicznych planów i zabiegów podejmujemy, by osiągnąć jakiś odległy cel, tyle nowych sposobów wynajdujemy, gdy zawiodą stare – a przecież wiemy, że nasze osiągnięcia będą tylko przejściowe, śmierć definitywnie je prze-

Refleksja ewangeliczna na niedzielę /Łk 16,1–13/ **„Wiem, co uczynię...”**

rwie. Tymczasem dla Królestwa Bożego, dla wieczności, dla spraw Boga i zbawienia, dla wewnętrznego, duchowego pokoju, żal nam nieraz jednej minuty dnia – nie czy godziny w tygodniu.

Oczywiście ta mobilizacja do duchowego wysiłku i życia, wcale nie ma oznaczać bierności i stagnacji w sprawach tego świata. Wręcz przeciwnie: Jezus wzywa nas do wierności powołaniu i zobowiązaniom codziennego życia. Wzywa nas także do tego, aby pieniądze i środki materialne wykorzystywać dla dobrej sprawy, zaangażować na służbę dobra i zbawienia. (...)

Jednakże o wiele ważniejsze jest uaktywnienie dziedziny ducha. Żebyśmy tak chcieli znaleźć jakiś sprytny sposób na skupioną i autentyczną modlitwę, byli bardziej pomysłowi w pokonywaniu duchowego lenistwa! I żebyśmy zrozumieli,

jakie to jest ważne, że nie jest to jakiś marginalny dodatek do życia, ale sama jego treść, której trzeba podporządkować wszystko inne! A wtedy także to wszystko inne nabierze większej dynamiki i skuteczności.

A jeśli jeszcze chodzi o nieuczciwego rządcę, jego nieuczciwość nie polegała na okradaniu pracodawcy, lecz na naliczaniu zbyt wysokich procentów. Rządca wraz z koncesją otrzymywał bowiem wolną rękę w ustalaniu stopy procentowej. Kiedy zrozumiał, że nie zapewni mu to dobrej opinii w przyszłości, szybko postanowił naprawić swój błąd, nawet za cenę pewnych strat. Obyśmy i my byli gotowi naprawiać swoje błędy, nawet gdyby trzeba było poświęcić w tym celu jakieś doraźne zyski.

Za: Ks. Mariusz Pohl, na podst. „Mateusz.pl”

Byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie... (Mt 25,31–46)

Zachęceni słowami Jezusa, który powiedział: „Więcej szczęścia jest w dawaniu aniżeli w braniu” (Dz 20,35) i poruszeni przejmującym kazaniem ks. Piotra przed ŚDM, postanowiliśmy przyjąć w naszym mieszkaniu pielgrzymów. Wiązało się to wprawdzie z pewną logistyczną ekwilibrystyką („głowa domu” nocowała u krewnych), ale w końcu udało się odstąpić gościom największy pokój, gdzie oprócz łóżka małżeńskiego mieli do dyspozycji materac na podłodze.

Ostatecznie trafiły do nas trzy Portugalki w wieku 18-20 lat. I choć kilkudniowa ich obecność zaburzyła nieco funkcjonowanie naszej rodziny (synowie wieczorami nie wychodzili z pokoju nie chcąc krępować dziewcząt wędrujących w pidżamkach kolejno pod prysznic...), była też dla nas źródłem prawdziwej radości, satysfakcji i błogosławieństwa. Serdecznością i entuzjazmem odpłaciły nam z nawiązką za gościnę. Miały oczywiście swoje, jakże inne od naszych przyzwyczajenia, także kulinarne, ale różnice nie



dzieliły nas, podobnie jak bariera językowa – bo okazało się, że słabo rozumieją po angielsku. Mimo to udało nam się całkiem skutecznie porozumieć i co najdziwniejsze – doświadczyliśmy niezwykłej wzajemnej bliskości z ludźmi całkiem nam przecież obcymi, z odległego kraju, w którym nigdy nie byliśmy! Podobnie jak one przeżywaliśmy wszystkie spotkania i katechezy papieskie podczas ŚDM oraz radość z tego międzynarodowego spotkania młodych katolików. Dziewczęta stały się jakby częścią na-

szej rodziny – nic więc dziwnego, że gdy wracając nocą wraz ze swoją grupą ze zwiedzania obozu w Auschwitz zgubiły się, nie spałam do 3 nad ranem czekając na ich powrót! Doświadczyliśmy w pełni prawdziwości słów z modlitwy św. Franciszka, że „dając otrzymujemy” – nie tylko w kontekście otrzymanych przy pożegnaniu podziękowań oraz własnoręcznie wykonanych pamiątek i upominków... Najstarsza z dziewcząt połączywszy się ze swoją mamą przez Skypa przedstawiła nas jako swoją rodzinę w Polsce i obie serdecznie zapraszały nas do swojego domu w Falagueira...

Nieprawdą byłoby stwierdzenie, że udzielenie takiej gościnności i opieki, podzielenie się posiłkiem, czasem i sercem było łatwe i nic nas nie kosztowało. Ale przecież „kto skąpo sieje, ten skąpo i zbiera, kto zaś hojnie sieje, ten hojnie też zbierać będzie (...) albowiem radosnego dawcę miłuje Bóg” (2 Kor 9,6–7).

Rodzina K.

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 19.09

- 06:30** + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska
07:00 + Zofia Mielnicka w 30. rocznicę śmierci i zmarli z rodziny
08:00 + Jan Łyszczarz
18:30 + Jerzy Sułkowski
18:30 + Tadeusz Świąder – 18. rocznica śmierci
18:30 + Marianna Krzesak (od rodziny Palorek i Ślusarczyk)

WTOREK 20.09

- 06:30** + Maria, Józef, Jan, Józefa, Stanisław, Zenon
07:00 + Maria Leśniak – 27. rocznica śmierci oraz
+ Jan, Roman, Edward, Maria i Władysław Bogacz
07:00 W intencji Mai i Janusza Orlińskich w 2. rocznicę ślubu, z podziękowaniem za łaski, z prośbą o błog. Boże dla nich i syna Franciszka
08:00 + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska
18:30 + Stanisław i Anna Duda, + Henryk Feluś
18:30 + Beata i Paulina Gajderowicz w 13. rocznicę tragicznej śmierci oraz + Jan Madej
18:30 + Andrzej Jakóbiak (od wnuczki)

ŚRODA 21.09

- 06:30** + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska
06:30 + Czesław Pręczyk
07:00 + Stefania Kilian – 16. rocznica śmierci
07:00 + Ewa Andruszków (od babci i dziadka z Oświęcimia)
07:00 + Marianna i Tadeusz Oparcik
08:00 Za zmarłych z rodziny Michałowskich, Romanis, Stachowiczów, Marciaków oraz o potrzebne łaski i opiekę MB dla córki Jadwigi
18:30 W intencjach Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

CZWARTEK 22.09

- 06:30** + Anna
07:00 + Anna i Stanisław
08:00 + Maria, Bronisław, Kasper, Jan Paluchowie
18:30 + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska
18:30 + Marianna Krzesak (od prawnuczki Oli Niemiec)

PIĄTEK 23.09

- 06:30** + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska
06:30 + Marek Skwarczyński (od rodziców Piotra i Janiny)
07:00 + Jan Martyna, syn Bogusław
08:00 + Kazimierz Sysko w rocznicę śmierci
18:30 Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii i wypełnienie Ślubów Jasnogórskich Narodu
18:30 + Marianna Krzesak (od koleżanek córki z Urzędu Miasta)
18:30 + Wacława, Sergiusz, Maria, Andrzej Karaban

SOBOTA 24.09

- 06:30** + Dzięczynna w 36. rocznicę urodzin Barbary i Michała z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę MB
07:00 W intencji Grona Pedagogicznego i wszystkich pracowników SP 21 w Krakowie, z prośbą o zdrowie i powodzenie w życiu osobistym i zawodowym
08:00 + Helena i Józef Gawor
08:00 + Ewa Andruszków (od rodziny Fabiów)
08:00 + Janina w 1. rocznicę śmierci oraz mąż Janusz w 5. rocznicę śmierci i + wnuk Hubert
08:00 + Janina Sroczyńska (od rodziny Michtów z Antolki)
18:30 + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska

NIEDZIELA 25.09

- 06:30** + Stanisław i Helena Wcisło
08:00 + Franciszek Dynak w 21. rocznicę śmierci oraz żona Stanisława
09:30 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę MB dla Maksymiliana w 23. rocznicę urodzin
10:00 Dzięczynna z prośbą o dalsze potrzebne łaski dla Józefa Tomala w 60. rocznicę urodzin
11:00 Za zmarłych z rodziny Tyrkowskich, Gawryluk i Sadok
12:30 Dzięczynno-błagalna, z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę MB dla Pauliny i Tomasza Czopik w 30. rocznicę ślubu oraz ich dzieci
17:00 + Michalina i Mieczysław Gurbiel – msza gregoriańska
18:30 + Anna i Edmund Szymanek – o radość życia wiecznego
20:30 Za Parafian

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy opieki Bożej i wszelkiej pomyślności. **Szczególne życzenia kierujemy do ks. Stanisława Molendysa**, który dzisiaj obchodzi imieniny. Życzymy ks. Stanisławowi Bożego błogosławieństwa w życiu kapłańskim oraz w pracy w sądzie biskupim i w posłudze duszpasterskiej dla naszej wspólnoty.
- **Nieszpory niedzielne** odprawimy dzisiaj o godz. 18:00. Natomiast w środę **Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy** o godz. 18:00, a w piątek od 17:00 **adoracja Najświętszego Sakramentu**.
- **Spotkania Scholi Parafialnej** w tym roku będą się odbywać we wtorki o godz. 15:20 w Szkole Podstawowej nr 21 oraz w każdą niedzielę o godzinie 10:00 w parafii w sali nr 6. Siostra Monika zaprasza wszystkie chętne dzieci już od klasy II szkoły podstawowej.
- **Centrum Kultury św. Jadwigi** informuje, że trwają zapisy na zajęcia pozalekcyjne. Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież. Szczegółowe informacje na plakatach, ulotkach i w biurze CK.
- **Parafialny Klub Sportowy Jadwiga** zaprasza dzieci, młodzież, osoby dorosłe oraz seniorów na zajęcia sportowo-rekreacyjne na siłowni. Zajęcia obejmują rehabilitację ruchową, gimnastykę korekcyjną, gimnastykę odchudzającą oraz elementy siłowni. Zapraszamy również dzieci od lat 5 na zajęcia taekwondo, które prowadzi mistrzyni Polski Izabela Majerczyk. Szczegóły na ulotkach.
- Na stoisku pod chórem można znaleźć bogaty wybór tytułów **prasy katolickiej**, między innymi: Niedzielę, Gościa Niedzielnego, a także prasę dla najmłodszych. Zachęcamy do sięgnięcia po najnowsze numery.
- Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy ostatnio odeszli do wieczności. Są to śp.: **Bogusław Białas** (l. 73) z ul. Palacha 11, **Stanisław Knapik** (l. 89) z ul. Stachewicza 35, **Maria Witwicka** (l. 74) z ul. Palacha 13, **Ignacy Krełowski** (l. 83) z ul. Łokietka 57a oraz **Stefan Nowacki** (l. 77) z ul. Łokietka 19. **Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.**

MIESZKANIE 2-POKOJOWE 44 m²

przy ul. Rusznikarskiej

SPRZEDA WŁAŚCICIEL – tel. 505 262 131

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

19.9 PONIEDZIAŁEK

Prz 3,27–35; Ps 15; Łk 8,16–18

20.9 WTOREK

św. Andrzeja Kim Taegon, prezbitera, Pawła Hasang i Towarzyszy, męczenników
Prz 21,1–6.10–13; Ps 119; Łk 8,19–21

21.9 ŚRODA

Święto św. Mateusza, apostoła i ewangelisty
Ef 4,1–7.11–13; Ps 19; Mt 9,9–13

22.9 CZWARTEK

Koh 1,2–11; Ps 90; Łk 9,7–9

23.9 PIĄTEK

św. o. Pio z Pietrelciny
Koh 3,1–11; Ps 144; Łk 9,18–22

24.9 SOBOTA

Koh 11,9–12,8; Ps 90; Łk 9,43b–45

25.9 NIEDZIELA

Am 6,1a.4–7; Ps 146; 1 Tm 6,11–16; Łk 16,19–31



Beatyfikacja

JESTEM BOGATY Z DOMU

O trybunale, świętości i zbieraniu grzybów opowiada w rozmowie z Magdaleną Szymańską **ksiądz Stanisław Molendys**

– Jak długo Ksiądz u nas mieszka i dlaczego właśnie tu? Jak Ksiądz trafił na Krowodrzę?

Pierwsze słowa, jakie usłyszałem na Krowodrzy ponad trzynaście lat temu, były takie: *Myśmy o księdza nie prosili*. Co ciekawe, ja o Krowodrzę również nikogo nie prosiłem. Zatem musiało to być zrządzenie Bożej Opatrzności.

– A co było wcześniej? Skąd Ksiądz pochodzi?

Pochodzę z Dobczyc, gdzie nota bene bywała na zamku św. Jadwiga Królowa. Moi rodzice w tym roku będą przeżywać 45. rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa. Jestem „bogaty z domu”, mam bowiem pięć siostrzeńców i dwóch braci, a ponadto pięć siostrzenic, jednego siostrzeńca i dwóch bratanków. Na spotkaniach rodzinnych często trzeba łączyć kilka stołów. Jako wikariusz pracę duszpasterską rozpocząłem ponad 18 lat temu w parafii p.w. Najświętszej Rodziny w Zakopanem. Po dwóch latach zostałem skierowany na specjalistyczne studia z prawa kanonicznego. W 2002 r. rozpocząłem pracę w Sądzie Metropolitalnym w Krakowie jako notariusz, później jako sędzia. Od 2006 r. jestem wiceoficjałem – to taki odpowiednik wiceprezesa – tegoż Trybunału.

– **Właśnie, nie wszyscy w parafii zapewne wiedzą, że Ksiądz nie jest naszym wikariuszem, lecz rezydentem. Czy Ksiądz może nam coś powiedzieć o swojej pracy?**

Zajmuję się przede wszystkim prowadzeniem procesów o nieważność małżeństwa. Swoją pracę kanonisty traktuję jako realizację życiowego powołania i czynię to z wielką pasją. To po prostu trzeba kochać. Stwierdzenie prawomocnym wyrokiem sądu kościelnego, że dane małżeństwo nigdy nie zostało ważnie zawarte, daje bowiem ludziom – często poranionym przez życie – możliwość powrotu do pełnego uczestnictwa w życiu sakramentalnym Kościoła. Ponadto brałem udział w kilku procesach beatyfikacyjnych i kanonizacyjnych jako notariusz lub promotor sprawiedliwości. Niezapomnianymi doświadczeniami w tym swoim laboratorium świętości i czasem wielkich rekolekcji był przede wszystkim udział w procesie beatyfikacyjnym Ojca Świętego Jana Pawła II czy ks. Władysława Bukowińskiego, z którego beatyfikacji co dopiero wróciłem.

– Skoro mowa o świętych – może słów parę o Księdza patronie?

Podczas kanonizacji św. Kingi w Starym Sączu Jan Paweł II wzywał każdego z nas: *Nie lekajcie się chcieć świętości! Nie lekajcie się być świętymi! Uczynicie... nowe tysiąclecie erą ludzi świętych*. Chociaż moim ulubionym świętym jest Antoni Padewski, to niejako „z obowiązku” wzorem dla mnie jest mój patron, św. Stanisław Kostka, którego dzisiaj wspominamy. Jego zawołanie: *Do wyższych rzeczy jestem stworzony* powinno być dla każdego z nas ciągle aktualnym wezwaniem do święto-

ści. Co ciekawe, świętość osiągnął bardzo szybko – w chwili śmierci nie miał nawet osiemnastu lat – a jego proces kanonizacyjny trwał ponad sto dwadzieścia lat.

– Jak Ksiądz lubi spędzać wolny czas?

Muszę się przyznać, że jestem pracoholikiem, więc w wolnym czasie oczywiście... pracuję. Pozwalam jednak niekiedy przyjaciółom namówić się na ciekawą podróż. Wtedy zakładam trapersy, biorę plecak, paszport i ruszamy w nieznaną. Kiedyś śpiewałem za Krzysztofem Krawczykiem: *Przemierzyłem cały świat od Las Vegas po Krym*, dzisiaj trzeba byłoby do tego dodać ponad siedem tysięcy kilometrów. Aha, no i uwielbiam grzybobranie. W tym roku wyrwałem się trzy razy.



Plecak albo dwa

– W takim razie zakończmy rozmowę z uśmiechem...

Niektórzy mówią, że jestem zbyt poważny. Jeżeli ktoś mnie zna, to stwierdzi, że to jest najlepszy dowcip...

– Mam tę przyjemność i całkowicie się z tym zgadzam.



Księdzu Stanisławowi w dniu imienin: pokonania wielu kolejnych kilometrów tak na drodze do świętości, jak po najpiękniejszych ścieżkach naszego globu, mocy Ducha i pogody ducha oraz obfitych zbiorów, także w sezonie grzybowym! życzą Parafianie

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. **Św. Jadwigi Królowej**
ul. Łokietka 60
31-334 Kraków
tel. +48 12 637 14 15, fax 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH:
Dni zwykłe: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
Niedziele i Święta: 6:30, 8:00, 9:30,
10:00, 11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

KANCELARIA PARAFIALNA:
Pon. - Sob.: 10:00 - 11:00
Pon., Wt., Czw.: 16:00 - 18:00
Niedziele i Święta - kancelaria NIECZYNNĄ

DUSZPASTERZE:
Proboszcz: ks. Marek Hajdyla
Wikariusze: ks. Grzegorz Kurzec
ks. Piotr Stopka, ks. Jacek Kuczmier,
ks. Rafał Kasperek

Rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Andrzej Piekaniac

BIULETYN DUSZPASTERSKI - bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA:
ks. M. Hajdyla, I. Korohoda, A. Gorczyca,
M. Kot-Panek, M. Szymańska
Teksty: I. Bugaj, M. Czarnota,
K. Herej-Szymańska, Ł. Kwiecień,
M. Orlińska, A. i M. Tuleja,
E. Wilk, B. i J. Wojtas

RADA PROGRAMOWA:
Duszpasterska Rada Parafialna

Parafia nie odpowiada za treść publikowanych reklam



Uskrzydłone Centrum Aktywności Seniora na Białym Prądniku ma już rok...

Wycieczki, kursy: angielskiego, komputerowy, tańca; ponadto gimnastyka rehabilitacyjna, tai-chi, nordic walking, gra w bule, warsztaty plastyczne (decoupage, wiklina, papierowa itp.) – wszystkie wymienione zajęcia i wiele innych jest w zasięgu ręki w klubie przy ul. Rusznikarskiej 14 (wejście od strony placu zabaw).



Kurs obsługi tabletek

W minionym roku Seniorzy wzięli udział nie tylko w cyklicznych zajęciach prowadzonych w klubie, ale także w licznych wycieczkach oraz imprezach kulturalnych

na terenie Krakowa i poza nim. Możemy się też pochwalić medalami na I Mistrzostwach Krakowa Seniorów o Puchar Prezydenta miasta Krakowa. Przed nami kolejne Mistrzostwa i realne szanse na kolejne krążki.

Na stałe w grafiku naszych spotkań zapisały się wspólne wizyty w teatrze, kinie, muzeum. Dużą popularnością cieszą się także spotkania towarzyskie przy kawie i herbatce, często połączone z wydarzeniami okolicznościowymi; wspólne śpie-



Mistrzostwa sportowe Seniorów

wanie pieśni patriotycznych, wigilia, spotkanie wielkanocne, tańce karnawałowe.

W Centrum prowadzone są również warsztaty na temat zdrowego trybu życia, spotkania z pielęgniarką, psychologiem, biologiem, lekarzem.

Obecnie dodatkowo zapraszamy do udziału w warsztatach w ramach projektu: **Myślę o zdrowiu**. Projekt skierowany jest do osób powyżej 60. roku życia. Główny blok nosi tytuł: **Cztery pory roku, czyli pomysły na zdrowy styl życia w ciągu całego roku w 4 częściach, z uwzględnieniem roli odżywiania oraz aktywności fizycznej na rzecz zdrowia**.

Serdecznie zapraszamy do Klubu!

Izabela Zeller
Fundacja Uskrzydleni Wiekiem
Tel. 511 200 011

Projekty są współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

**KOLEJNY NUMER
NASZEGO BIULETYNU
BĘDZIE JUBILEUSZOWYM,
JUŻ 100. Z KOLEI!**



Z tej okazji przygotowaliśmy dla uważnych czytelników krzyżówkę, którą po rozwiązaniu i odgadnięciu hasła będzie można wrzucić do skrzyneczki przeznaczony na ofiary wspierające naszą gazetkę, a umieszczonej przy wyjściu z kościoła w terminie do 2.10, do godz. 21.00.

**Wśród poprawnych odpowiedzi
rozlosujemy
nagrody-niespodzianki!**

Mistrzostwa parafii w ringo i bule (fr. boule) odbędą się 30 września (piątek) o godz. 16.00 na boisku ze sztuczną trawą przy kościele św. Jadwigi.

Treningi i naukę gry w poniedziałek i piątek o godz. 18.00. prowadzą mistrz Polski Grzegorz Majerski oraz Jan Ziółko. Zapraszamy wszystkich chętnych!

PKS Jadwiga i Polskie Towarzystwo Ringo organizują 15 października br. w Sali Sportowej w Zielonkach drużynowe Mistrzostwa Polski w ringo.



Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy złożyli w zeszłą niedzielę datki do puszek na obiady szkolne dla dzieci z ubogich rodzin naszej parafii.

Dzieci i młodzież zebrały w sumie **kwotę 8870 zł.**

Dziękujemy także za przybory szkolne przyniesione do kościoła. Wszystko w najbliższych dniach prześlemy do szkół naszej parafii.



REKLAMA na pokrycie kosztów druku

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 600 391 853

DRUKARNIA
Paor

ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 012 636 28 13, tel./fax. 637 72 92
e-mail: paor@paor.pl www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

**drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki,
papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania**

PRZEDSZKOLE ZA DARMO!!!

Przedszkole „Radość” – ul. Pod Fortem 4
– rok założenia 1995 –
ogłasza nabór na bieżący rok szkolny.
Czesne wynosi 0 (zero) złotych!!!
Informacje i zapisy: 510 070 381
12 633 38 60; 12 685 52 23